

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce-DPMP -Vnější park-Vícepr-Automat.závora

Objekt:

Objednatel: DPMP a.s. Pardubice, Teplého 2141

Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r.o.Pce,Raisova 232

Místo: Pardubice

Zpracoval: Ing.No. [REDACTED]

Datum: 23. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							5 369,61	50 960,04	56 329,65		3,679
1 Zemní práce							0,00	43 057,44	43 057,44		0,000
1	221	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	13,920	137,00	0,00	1 907,04	1 907,04	0,000	0,000
2	221	113107042	Odstranění podkladu živичných tl přes 50 do 100 mm při překopech ručně	m2	2,880	326,00	0,00	938,88	938,88	0,000	0,000
					4,8*0,6	2,880					
3	221	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	16,800	348,00	0,00	5 846,40	5 846,40	0,000	0,000
					28*0,6	16,800					
4	221	113107143	Odstranění podkladu živичného tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	16,800	354,00	0,00	5 947,20	5 947,20	0,000	0,000
					28*0,6	16,800					
5	231	183104332	Hloubení rýhy, zeminy tř 1 až 4 hl do 0,6 m š přes 0,6 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5	m	18,240	1 250,00	0,00	22 800,00	22 800,00	0,000	0,000
					(29+5+4)*0,8*0,6	18,240					
6	001	131113702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelností I skupiny 1 a 2 ručně-pro závoru	m3	0,864	1 140,00	0,00	984,96	984,96	0,000	0,000
					(0,6*0,6*0,8)*3	0,864					
7	001	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím ručně	m3	18,240	254,00	0,00	4 632,96	4 632,96	0,000	0,000
					18,24	18,240					
2 Zakládání							3 385,15	684,65	4 069,80		2,437
8	011	272313711	Základové patky z betonu tř. C 20/25-závora	m3	0,972	3 280,00	2 950,18	237,98	3 188,16	2,502	2,432
					(0,6*0,6*0,9)*3	0,972					
9	011	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	1,800	411,00	434,97	304,83	739,80	0,003	0,005
					(0,6*4)*0,25*3	1,800					
10	011	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	1,800	78,80	0,00	141,84	141,84	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Pce-DPMP -Vnější park-Vícepr-Automat.závora
 Objekt:

Objednatel: DPMP a.s. Pardubice, Teplého 2141
 Zhotovitel: Chrpa stav.spol. s r.o.Pce,Raisova 232
 Místo: Pardubice

Zpracoval: Ing.No
 Datum: 23. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
5 Komunikace pozemní							1 909,00	4 657,28	6 566,28		1,242
11	221	577135111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 16 (ABH) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,700	478,00	1 093,15	197,45	1 290,60	0,000	0,000
			4,5*0,6		2,700						
12	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2-zpětná mont.	m2	13,920	379,00	815,85	4 459,83	5 275,68	0,089	1,242
			23,2*0,6		13,920						
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							75,46	1 287,74	1 363,20		0,000
13	221	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	9,600	142,00	75,46	1 287,74	1 363,20	0,000	0,000
			4,8*2		9,600						
998 Přesun hmot							0,00	1 272,93	1 272,93		0,000
14	011	998021028	Příplatek k přesunu hmot hal s nosnou kci zděnou nebo monolitickou za zvětšený přesun do 5000 m	t	3,679	209,00	0,00	768,91	768,91	0,000	0,000
15	221	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	3,679	137,00	0,00	504,02	504,02	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							0,00	2 964,00	2 964,00		0,000
767 Konstrukce zámečnické							0,00	2 964,00	2 964,00		0,000
16	R	767001	Osazení zámečnických kotvicích prvků do základů před betonáží (dodá objednatel)	ks	3,000	988,00	0,00	2 964,00	2 964,00	0,000	0,000
			3		3,000						
Celkem							5 369,61	53 924,04	59 293,65		3,679